31 | 4 |DIN 9021 - A3 Unterlegscheibe A3 (AD@9mm) DIN 9021 A3 Stahl

30 | 4 |DIN 4762 - M8 x 45 |Inbusschraube DIN 4762 Stahl

29 |28 |DIN 4762 - M5 x 12 |Inbusschraube DIN 4762 Stahl

28 | 8 |DIN 4762 - M4 x 16 |Inbusschraube DIN 4762 Stahl

27 | 8 |DIN 4762 - M4 x 12 |Inbusschraube DIN 4762 Stahl

26 | 4 |DIN 4762 - M3 x 35 |Inbusschraube M3x35 DIN 4762 M3 x 35 Stahl

25 | 4 |DIN 985 - M8 Sicherungsmutter DIN 985 Stahl

24 |16 |DIN 933 - M6 x 30 |Sechskantschraube DIN 933 Stahl

23 |16|DIN 933 - M5 x 20 |Sechskantschraube DIN 933 Stahl

22 | 8 |DIN 125 - A8 Unterlegscheibe DIN125 Stahl

21 |16|DIN 125 - A6 Unterlegscheibe DIN 125 Stahl

20 |20|DIN 125 - A5 Unterlegscheibe DIN 125 Stahl

19 |16 [DIN 125 - A4 Unterlegscheibe DIN 125 Stahl

18 | 2 (00880036 Linearfiihrung SBR16 Linearfihrung SBR16 800 Generisch

17 | 4 (00880019 Kugellager 608-2RS Kugellager 608-2RS Generisch

16 | 8 (00880018 Flanschlager F608 Flanschlager F608 Generisch

15 | 2 (00880017 Riemenrad 30Z/6,35mm Riemenrad 30Z/6,35mm Aluminium

14 | 4 (00880016 Fiihrungswagen SBR16UU Flihrungswagen SBR16UU Generisch

13 | 2 (00880013 Aluprofil 6 60x60 leicht Aluprofil 6 60x60 leicht 940 Aluminium

12 |24 (00880007 Nutenstein 6 Steg M5 Nutenstein 6 Steg M5 Stahl

11 | 2 (00870001 Nema 23, 1,9Nm, 2,8A 57x57x76mm, 4-Leiter Generisch

10 | 2 (00860025 Schutzabdeckung 3D Druckteil PETG

9 | 2 |00860016 Spannplatte HDT 3M - 15mm 3D Druckteil PETG

8 | 2 (00860012 Kabelose 3D Druckteil PETG

7 1 100850002 Portalwange rechts Blech 12 245 200 Aluminium 1,6

6 1 100850001 Portalwange links Blech 12 245 200 Aluminium 1,6

5 | 3 (00820030 Kammplatte kompl. 0

4 1 100820014 Endstop Sensor kompl. Y-Achse 0,1

3 | 4 100820012 Flhrung fiir Kabelschlepp 0,1

2 |1 (00820011 Halteplatte fiir Kabelschlepp 0,1

1 1 100820010 Halteplatte fiir Kabelschlepp 18x37 0,1

P |A Teilenummer Benennung Material/Norm Lange Breite | Werkstoff |Gewicht
=

UNCLE PHIL'S wer =1c

v erkstatt
Konstrukt. : Herbert Schiitzeneder  05.12.2019 |MaBstab Benennung
Zeichner : Herbert Schiitzeneder  05.12.2019 |1:10 b -
— ———Portalbricke kompl. Nema23
Dateiname : 00820002.idw mm/kg |X-Achse
Schutzvermerk ISO 16016 beachten! Gerat Zeichnungsnummer
Weitergabe sowie Vervielféltigung dieses Dokuments, Verwertung und Rev
Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdriicklich gestattet. .
Zdoteinger veptoten s scdmers lovec ot o | IDCNC. XY 00820002 0




